Tenho a grata satisfacao de submeter a tramitagao e votagao da Camara Municipal de
Uba,  mos  termos  do  art.  55,  11,  da Lei  Organica Ubaense,  o  projeto  de  lei  anexo,  c7zj/orz.zcz  a

Poder  Executivo  a repassar  recursos  no valor  de  R$  65.000,00  sessenta  e  cinco  mil  reais),
neste  exerc{cio,  oriundos  de  transferencia  da  Unido,  a  Associa¢do  de  Pais  e  Amigos  dos
Excepcionais  -  APAE/UBA,  no  dmbito  da Secretaria  Municipal  de  Desenwolvimento  Social,

junto ao orcamento municipal de 2022, e dd outras providencias.

[...]

Desenvolvimento  Social no documento anexo, pedimos que a tramitacao deste projeto de lei
ocorra em regime de urgencia, nos termos do art.  83 da Lei Organica Ubaense.

Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE LEI N°

Autoriza o Poder Executivo a repassar recursos no valor
de   R$   65.000,00   sessenta   e   cinco   mil   reais),   neste
exercicio,    oriundos    de    transf;erencia    da    Unido,    a
Associacdo    de    Pais    e    Amigos    dos    Excepcionais    -
APAE/UBA,   no   &mbito   da   Secretaria   Municipal   de
Desenvolvimento  Social,   junto  ao  orgamento  municipal